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Loggbladet 24 2025 

Info til medlemmer 

Lederens hjørne 

Kjære Loggen medlemmer og andre. 

Da var årsmøtet gjennomført med god oppslutning og med en fantastisk god 

kjøtt/ertersuppe, laget av matgruppa vår. 

Nytt styre ble valgt der de fleste som var på valg, tok gjenvalg, Åse C. Krager tok 

ikke gjenvalg og vi takker henne for god jobb i styret gjennom 4 år. Inger Bjar-

Kessler ble valgt inn i styret og tar over oppgaven som sekretær i styret. 

Regnskapet for 2024 gikk i pluss med kr. 173.000.- takket være gode bidrag fra 

alle gruppene våre. 

Det er stor aktivitet på senteret på dagtid tirsdag og torsdag, i tillegg kommer 

medlemssamlingene hver tirsdag kveld og daglig aktivitet på Berntine.  

Slippen er klar for sesongen og vi har allerede 17 bestillinger på slipping. 

Arbeidet med innredning i Reperbanen går som planlagt og vi har inne flere 

søknader om penger til det videre arbeidet. 

Arbeidet med Uteplassen/Byrommet mellom Sjøbua, Reperbanen og Færder 

Videregående starter etter påske og ventes ferdig til ferien. 

Skolene sine båter er under oppussing og skal snart sjøsettes, slik at skolene får 

trene godt før ro-konkurransen som går av stabelen onsdag 18 juni.  

Ønsker dere alle en fantastisk vår og en god Påske. 

 

Mvh. Arne Steinsbø 

Leder Loggen Kystlag Tønsberg 
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Ishavsskuta Berntine – siste nytt.  

(Øystein Gjertsen. Tekst og foto) 
 

Hva skjuler damen under presenningen og hva foregår der i det skjulte? Hver 
tirsdag og torsdag er det et høyt aktivitetsnivå – spesielt tirsdager. Da jobbes 
det to skift, fra 0930 til ca 1500 og fra 1730 til kaffe/oppsummering. Det jobbes 
sammen med båtbygger Geir, hans høyre hånd Kjell, samt to flinke Litauere. Det 
jobbes med å få dekket tett. Turen til Arendsalsuka sist august ble en meget våt 
fornøyelse, noe måtte gjøres. Vi har søkt og fått midler til reparasjon av dekket, 
hhv 400 tusen fra Kulturminnefondet og 300 tusen fra Finn Wilhelmsen.  

  
 

I løpet av vintermånedene har vi revet dekksplanker, banjerdekk, skandekk 
forut, svinerygger, judasører i stevnen, pusset, oljet og lakket blokker og 
tilpasset to nye bommer pluss olje og lakk. Nye kryssholt er laget og blir 
behandlet. Da er det snakk om flerfoldige strøk av rå linolje/terpentin 50/50 og 
ditto med ravilakk og maling. De gamle vanntankene av aluminium er fjernet, 
nye av plast er innkjøpt. Eksosanlegget er demontert, nytt er anskaffet. 
Gangspillet er demontert og heist i land, grunnet råteskade under, og blir 
pusset, primet og malt.  
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Til tider har vi bekymret oss for om vi klarer å bygge dette opp igjen før mai 
måned. Geir har forsikret om at dekksarbeidene er ferdigstilt innen midten av 
april (i år). Vi krysser fingrene. Seilingssesongen starter 1. juni, og vi har allerede 
fått flere bookinger første uka i juni.  

Når reparasjonene er ferdigstilt, og presenningen tatt av, må damen kles på. Det 
er en jobb som er både tidkrevende og har behov for kompetanse. De nye 
bommene må på plass, storseil, og mesan sys fast til masteringene og til 
bommene. Div. tauverk, blokker, opphalere, nedhalere og skjøter må monteres 
på hhv fokk, klyver og jager etternat hekser er sydd på. Vi har nok å holde på 
med. MEN DERE - DETTE ER SKIKKELIG KYSTKULTUR! Dere er velkomne til å bli 
med på moroa. 

Sesongen er ikke helt fullfinansiert. Vi har fått midler av UNI stiftelsen til to nye 
flåter, den tredje må vi betale selv. Vi trenger ny AIS og GPS, og penger til 
eksosanlegg og vanntanker. Vi har også behov for nye madrasser. De gamle er 
40 år gamle. Vi har en søknad inne hos SpareBank 1 Stiftelsen BV for dette som 
gjenstår, så vi krysser fingrene nok en gang. 

Vi søkte Riksantikvaren om masse penger til renovering av styrbord skuteside – 
vi fikk 400 tusen og må så langt se oss fornøyd med det. Tilsagnet kan overføres 
til neste år (må brukes innen 3 år). Vi ble sterkt oppfordret til å søke også neste 
år. Vi har fått tilsagn om nok 300 tusen av Finn Wilhelmsen Stiftelsen til det 
samme prosjektet vinteren 2025/26.  

Vi er avhengig av at firmaer og div jubileer booker seg inn til turer. Arendalsuka 
2025 er i boks og div konsert-events Nøtterøy rundt har vi avtalt tidspunkt for 
(følg med på vår FB side). I tillegg har vi søkt om midler til ungdomsseilaser i 
samarbeid med Camp Vestfold (Jensesundet). Vi har søkt midler til turer med 
demenskorene og flyktninger. Til seilas med ungdom har Sparebankstiftelsen 
DNB gitt midler til innkjøp av en liten ribb og to stk. padleboards (SUP). Dette er 
innkjøpt. 

Vi trenger alltid flere hender til dugnadsarbeid og til mannskap. Skuta er 
sertifisert for 40 passasjerer. Bemanningen er vanligvis skipper med D5 
sertifikat og 3 med sikkerhetskurs, og ofte har vi behov for hjelpemannskap i 
tillegg. Vi er en fin sammensveiset gjeng og håper på en fin seilingssesong. 
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Sildeaften 7.mars 
Krambugjengen under ledelse av Rita Holt Dahl, og forsterket med Ellen og Jonn 
Lier, har igjen stått for en vellykket sildeaften. Kvelden ble også - igjen - 
fullbooket på kort tid. (Foto: Rita Holt Dahl, Eli Ulriksen) 
 

   
 

  
   

Stolpejakten – oppdatering for 2025 
(Nanette Loennechen) 
Stolpejakten er i gang i Tønsberg. Første kart er ute; «Kunst og kultur». Nye kart 
kommer fortløpende, og et «maritimt» kart kommer rundt påsketider.  
Lenke: stolpejakten.no 

 
 
 
 
 
 

http://www.stolpejakten.no/
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Kurs i Krambua 
(Foto: Rita Holt Dahl) 
 
Det avholdes jevnlig ulike kurs i Krambua. I mars var det igjen kurs i 
flatbrødbaking. Følg med og meld dere på når anledningen byr seg! 
 

  
 
Årsmøte for Loggen Kystlag Tønsberg 
Årsmøtet ble avholdt på Riggerloftet 27. mars 2025 med 40 til stede. Valg av 

styre:  
o Arne Steinsbø, leder – ikke på valg 

o Eli Ulriksen, nestleder – gjenvalgt for 2 år 

o Anne Greta Reklev, regnskapsfører – ikke på valg 

o Tore Skåtun – gjenvalgt for 2 år 

o Geir Rommetveit – gjenvalgt for 2 år 

o Børge Damsgaard – ikke på valg 

o Ragnar Ytrehus – ikke på valg 

o Bjørnar Sæther - ikke på valg 

o Inger Bjar Kessler – valgt for 2 år 

 
Verksted; Service på slippvinsj 
(Foto: John Blaasvær) 
 
Verkstedet får mange forskjellige oppdrag. Før slippsesongen ble slippvinsjen 
overhalt, og ny wire montert. Elmotoren ble sendt til ettersyn hos Bentzen i 
Horten; Alt må være «på stell».  
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Litt «kuriosa: Vinsjen kommer fra 
dette bygget i Horten:  

 
 
Vår fine snekke «Fruen II» får installert ny motor i vår:  
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Arrangementer våren 2025: 

10. april:  Medlemskveld – «Filmkveld». Vi stopper litt opp i rekka av 

medlemsarrangementer omkring tematikken «kystnatur/-kultur» 

og ser sammen flere filmer/filmsnutter som er laget om 

ubåtstasjonen, kystkultursenteret – og «oss medlemmer» opp 

igjennom årene.  

24. april:  Møte på dagtid i Ladestasjonen – «Hvordan kan båtfolket hjelpe 

Oslofjorden?» Det legges opp til åpen diskusjon med inviterte 

aktører og medlemmer omkring praktiske spørsmål med høy 

relevans for alle båteiere (som fokus på spylevann og septikk). Mer 

informasjon på våre nettsider www.loggenkystlag.no.  

9. mai:  Kl. 18. Sangpub i Ladestasjonen 

5. juni:  Tur med Berntine med tentativ tittel: «Forskerbåten kommer.» 

Målsetting er å lære mer om havet og fiskernæring lokalt gjennom 

å delta aktivt på en båttur. Mer informasjon kommer.  

18. juni:  Den årlige ro-konkurransen mellom de videregående skolene 

 

 

Vi avslutter med en hilsen fra den 
blide «byssegjengen» på Berntine. 
De ser fram til ny sesong – og 
minner om at det er plass til flere i 
både byssa og på dekk.  
(Foto: Øystein Gjertsen) 

 

Innspill og tips: 

Eli Ulriksen, eli.ulriksen@gmail.com. Tlf 91661207. 

 

Loggen Kystlag Tønsberg 

Banebakken 52 

3127 Tønsberg 

Org.nr. 990.425.604                           post@loggenkystlag.no 

mailto:eli.ulriksen@gmail.com

